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Dansk Padel Forbund har indgået et partnerskab med Travelmind Group, som under brandet ’Be 
Active Away’ vil tilbyde skræddersyede padelrejser til hold, centre og foreninger på alle niveauer.  
 
Aftalen skal gøre det enklere for padelmiljøet at arrangere rejser uden administrativt besvær. 
 
Satsningen ledes af padelprofil Gustav Enrum, som har mange års erfaring i branchen og et stærkt 
indblik i både forenings- og holdkulturen. 
 
- Padelrejser skal ikke være besværlige. Med Be Active Away fjerner vi al administration, så både 
foreningsspillere, hold, centre og trænere kan komme afsted uden at løfte en finger. Vi vil være 
dén rejsepartner, som gør det let at skabe de store padeloplevelser, fortæller Gustav Enrum. 
 
Første destinationer klar 
Be Active Away samler alle rejseaktiviteter inden for padel og aktive ferier og tilbyder ture i 
Danmark, Norden, Europa og til udvalgte internationale destinationer. Konceptet er udviklet til 
både ambitiøse træningsgrupper og sociale holdfællesskaber. 
 
Direktør i Travelmind, Camilla Sortsø, fremhæver betydningen af padelfaglighed i satsningen. 
 
- For os er padelrejser et strategisk valg, og det har været afgørende for os at få den rette, faglige 
kapacitet ombord. Gustav kommer med en unik indsigt i padelbranchen og et stort netværk, som 
gør, at vi kan udvikle produkter, der rammer præcis dét, miljøet efterspørger. Med ham på holdet 
står Be Active Away langt stærkere i ambitionen om at blive den foretrukne rejsepartner for padel 
i Danmark, siger Camilla Sortsø. 
 
Hos Dansk Padel Forbund er direktør Kristoffer Jørgensen tilfreds med det nye samarbejde. 
 
- Vi ser en helt oplagt mulighed for, at vores mange holdfællesskaber kan få glæde af fleksible og 
gennemførte rejseprodukter med oplevelser og fællesskab i centrum. Partnerskabet understøtter 
desuden vores partnerstrategi, og rammer samtidig trenden med aktive ferier, siger direktøren. 
 
De første destinationer - både i Norden, Europa og længere væk - er allerede på plads, og der vil 
løbende blive lanceret nye padelrejser målrettet grupper i alle størrelser. 
 
Samarbejdet løber i første omgang i tre år.  
Mere information: www.beactiveaway.dk. 
 
Kontaktpersoner 
Camilla Sortsø, direktør, Travelmind Group: 2345 8503 
Kristoffer Jørgensen, direktør, Dansk Padel Forbund: 2680 9760 

Ny rejsepartner på plads i Dansk Padel Forbund 
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